
ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

X I , ОJ. jUli №  
Москва

О создании рабочей группы по вопросам информатизации рабочих 
процессов на территории Республики Саха (Якутия)

В целях разработки предложений по совершенствованию 

функционирования процессов взаимодействия региональных органов 

регулирования в рамках Единой Информационной -  Аналитической Системы 

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать рабочую группу по вопросам информатизации на территории 

Республики Саха (Якутия) (далее -  рабочая группа).

2. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению к настоящему 

приказу.

3. Организацию деятельности рабочей группы возложить на Управление 

регулирования электроэнергетики Федеральной антимонопольной службы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя руководителя Федеральной антимонопольной службы 

В.Г. Королева.

Руководитель

I I I I I I I I I I I 1 I I I I I I I I I I I I I I I
2018- 16370(4)



Приложение 
к приказу ФАС России 

от Л М М А  No

Состав рабочей группы по вопросам информатизации рабочих процессов 
на территории Республики Саха (Якутия)

1. Васильев Дмитрий Андреевич — начальник Управления регулирования 

электроэнергетики — председатель рабочей группы;

2. Дудкин Сергей Анатольевич — заместитель начальника Управления 

регулирования электроэнергетики — заместитель председателя рабочей 

группы;

3. Бедрин Игорь Владиславович — заместитель начальника 

Управления регулирования электроэнергетики;

4. Пальянов Максим Николаевич — начальник отдела 

антимонопольного контроля оптового рынка Управления регулирования 

электроэнергетики;

5. Федяков Александр Сергеевич — заместитель начальника 

Управления регулирования в сфере жилищно-коммунального хозяйства;

6. Свириденко Елена Викторовна — начальник отдела работы с 

региональными органами регулирования Управления регулирования в сфере 

жилищно-коммунального хозяйства;

7. Литовченко Евгений Александрович — заместитель директора ФБУ 

ИТЦ ФАС России;

8. Гиниятуллин Айрат Рафаэлевич — начальник управления ФБУ ИТЦ 

ФАС России;

9. Служаева Галина Григорьевна — заместитель Председателя 

Государственного комитета по ценовой политике Республики Саха (Якутия);

10. Матвеева Саргылана Семеновна — руководитель управления 

потребительского рынка, сводного и контрольно-правового обеспечения 

Государственного комитета по ценовой политике Республики Саха (Якутия);

11. Васильева Сусанна Петровна -  заместитель руководителя

2018-16370(4)



управления регулирования цен и тарифов Государственного комитета по 

ценовой политике Республики Саха (Якутия);

12. Антонов Игорь Валерьевич — заместитель начальника Правового 

управления;

13. Багданцева Светлана Анатольевна — начальник отдела тарифного 

регулирования оптового рынка электроэнергии Управления регулирования 

электроэнергетики, ответственный секретарь рабочей группы.

2018- 16370(4)


